seqq. p. 72. & par. 4. c. 3. §. 2. p. 147.

Cur admittantur iuvenes, & quales esse debeant. p. 4. Proem. A. p. 135.

Inutiles, & difficiles non debent admitti, etiamsi ipsi sit utilis. p. 1. c. 2. §. 4. p. 72. Nec quorum parentes sunt in necessitate extrema, & presenti. Exam. c. 3. B. p. 18.

Nemo debet admitti, qui non statuerit vivere & mori in Societate. p. 1. c. 4. §. 3. p. 82. Nisi forte ad triduum ut hospes. ib. B.

Admittendi valde cognosci debent. par. 1. c. 1. §. 3. p. 67. & p. 1. c. 4. §. 1. 2. 3. p. 81. alioquin differendi. §. 3. p. 82. Nisi peculiares causa urgerent. ib. C.

Qui motus esset à nostris ad Societatem, quando debeat differri. Exam. c. 3. §. 14. p. 21.

Admittendorum quatuor classes. Exam. cap. 1. §. 7. & seqq. p. 8.

Quis dispenses cum admittendis non habentibus requisita, & quo pacto. p. 1. c. 2. C. p. 73. & p. 1. c. 3. H. K. p. 78. 80.

Vt quis in corpus Societatis admittatur, longa pro-

batoms opus esse. p. 1. c. 4. §. 1. p. 81.

Num admittendi in Coadiutores temporales ij, qui ad studia, aut Sacerdotium affecti sunt. p. 1. c. 2. B. p. 71.

Num admittendi qui sponte redeunt, & quid ij agere debeant. p. 2. c. 4. §. 1. p. 102.

Qua sint impedimenta ne quis admitti possit in Societatem. Vide Impedimenta.

Quales esse debeant admittendi. Re. 32. Prou. p. 39. & Re. 2. Exam. p. 112.

Curandum ut nostrum Institutum intelligant. Reg. 15. Exam. p. 115.

Admittere ad Prouincialem pertinet. Re. 32. Prou. p. 39.

Superiores locales non possunt. Re. 79. Prap. p. 90. & Re. 77. Re. p. 110.

Quid circa hoc facere possint. Re. 80. Prap. p. 90.

Admitti possunt in Societatem qui sunt ex Ordine militari Christi. Ca. 5. Ca. 1. p. 4.

Admitti non possunt, qui ex Hebraorum, aut Sarracenorum genere descendunt. Can. 3. Con. 5. p. 53.

Admitti sine Generalis facultate non possunt, quò iure

- iure maioratus gaudens in Hispaniâ. Ca. 4. Co. 5. ibid.*
- Admittere in corpus Societatis.
- Quare in titulis, Coadiutores, Professi, Scholastici.*
- Admonitor.
- Co. *Generalis debet habere Admonitorem. p. 9. c. 4. 5. 4. p. 337. Eius autem dotes, officium, electio. Ibid.*
- Propositi inferiores debent habere suos Admonitores. Ibid. & colligitur etiam ex p. 9. c. 6. l. p. 355. & p. 4. c. 10. G. p. 185.*
- Re. *Officium suum modestè acque humiliter obeat. Rs. 1. Adm. p. 157. servet tamen necessariam libertatem. Rs. 2. Ibid.*
- De quibus, & quomodo Superiorem admonebit. Rs. 3. Adm. p. 158.*
- Quali secreto teneatur. Reg. 4. Ibid.*
- Quid si Superior admonitus remedium non adhibeat. Reg. 5. Ibid.*
- Consultorum exigat litteras, & ad mediocres Superiores mittat. Rs. 6. Ibid.*
- Caveat ne subditorum erga Superiorem observantiam imminuas. Rs. 7. Ibid.*
- Sigillum habeat, & quomodo eo uti debeat. Rs. 8. Ib.*
- Admonitor P. Generalis De. *professus quatuor votorum esse debet. Cong. 2. d. 22. p. 123. Co. 4. d. 15. p. 246. Potest esse unus ex Assistentibus. Co. 1. d. 81. p. 62. Congr. 4. d. 15. p. 246. Electus ad plura suffragia. Congr. 1. d. 81. p. 62. Co. 2. d. 22. p. 123. Co. 3. d. 17. p. 177. ad plura medietate eligi debet. Co. 5. d. 68. p. 330. Eodem die, quo Assistentes electus, sed à prandio. Co. 2. d. 22. p. 123. Cong. 3. d. 17. p. 177. Electus die sequenti. Co. 4. d. 17. p. 247. eodem die & actione electus. Co. 7. d. 8. p. 410. Eius officium durat usque ad electionem novi Generalis. Cong. 2. d. 35. p. 130. Littera ipsius ad alios, vel aliorum ad ipsum non referenda. Co. 7. d. 14. p. 416. In casu mortis vel absentia, alius à Generali substituitur eodem modo quo Assistentis. Con. 3. d. 42. p. 191. Con. 4. d. 24. p. 251.*
- Admonitor P. Generalis Ca. *potest esse, & non esse ex Assistentibus, Professus tamen quatuor votorum. Can. 24. Con. 4. p. 50. Cuius officium usque ad novi Generalis electionem durat. Ibid.*